
Championnat Valaisan Mid am - 08.-09.06.2019
Ergebnisse
Einzel - Stroke Play; 36 Löcher, bis 2. Runde
Nicht Handicap-wirksames Wettspiel

Stand: 10.06.19, 12:32 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto HCP Pro bis 12.0
1 1 Burkhard, Paul Hittnau  0.2  76  81 157 +13
2 2 Carroz, Marc Verbier  4.6  79  82 161 +17
3 3 Mazzuchelli, Renzo Sierre  3.7  83  80 163 +19

4 Liniger, Daniel Brigels  8.5  83  83 166 +22
5 Défago, Raphaël Sierre  4.7  87  82 169 +25
* Roten, Dario Leuk  4.6  86  83 169 +25
7 Imesch, Stanislas La Côte  5.3  85  85 170 +26
8 Nüscheler, Felix Bâle  5.0  91  81 172 +28
* von Wyl, Dominik Lägern 11.6  85  87 172 +28

10 Sola, Markus Lipperswil 10.3  89  84 173 +29
* Krebs, Reto Wylihof  4.6  89  84 173 +29

12 Flüeler, Thomas Bad Ragaz 10.5  89  85 174 +30
13 von Allmen, Markus Thunersee  6.4  91  84 175 +31
* Schuler, Erich Ybrig  7.1  84  91 175 +31

15 Beltramini, Jean-Charle Sierre 11.7  92  88 180 +36
* Morisod, Gilbert ASGI 10.4  90  90 180 +36

17 Emery, Charles-Henri Crans-sur-Sierre 12.0  89  94 183 +39
18 Maag Hittnau 10.3  89  95 184 +40
19 Lopez, Michel Crans-sur-Sierre 11.6  84 104 188 +44
20 Peter, Herbert Hittnau 11.7  94  95 189 +45
21 Fuhrer, Markus Bern  9.6  92 100 192 +48
22 Kressibucher, Franzisk Bern  8.2  95  98 193 +49
23 Sommer, Peter ASG Golfcard Migr 11.9  96  98 194 +50
24 Scheuermeyer, Erich Aaretal  8.6 100 113 213 +69
-- Brodjanac, Stevan St. Apollinaire 10.2  97  Bl ----

Netto HCP Pro bis 12.0
1 1 von Wyl, Dominik Lägern 11.6  70  73 143  -1
2 2 Liniger, Daniel Brigels  8.5  72  73 145  +1
3 3 Sola, Markus Lipperswil 10.3  76  72 148  +4

* Flüeler, Thomas Bad Ragaz 10.5  76  72 148  +4
5 Carroz, Marc Verbier  4.6  73  77 150  +6
6 Beltramini, Jean-Charle Sierre 11.7  77  74 151  +7
7 Mazzuchelli, Renzo Sierre  3.7  78  76 154 +10
* Morisod, Gilbert ASGI 10.4  77  77 154 +10
* Emery, Charles-Henri Crans-sur-Sierre 12.0  74  80 154 +10

10 Défago, Raphaël Sierre  4.7  81  76 157 +13
* Imesch, Stanislas La Côte  5.3  78  79 157 +13
* Burkhard, Paul Hittnau  0.2  76  81 157 +13
* Schuler, Erich Ybrig  7.1  75  82 157 +13

14 Roten, Dario Leuk  4.6  80  78 158 +14
15 von Allmen, Markus Thunersee  6.4  83  76 159 +15
* Maag Hittnau 10.3  76  83 159 +15
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* Lopez, Michel Crans-sur-Sierre 11.6  69  90 159 +15
18 Nüscheler, Felix Bâle  5.0  85  75 160 +16
* Peter, Herbert Hittnau 11.7  79  81 160 +16

20 Krebs, Reto Wylihof  4.6  83  79 162 +18
21 Sommer, Peter ASG Golfcard Migr 11.9  81  84 165 +21
22 Fuhrer, Markus Bern  9.6  80  88 168 +24
23 Kressibucher, Franzisk Bern  8.2  85  86 171 +27
24 Scheuermeyer, Erich Aaretal  8.6  89 103 192 +48
-- Brodjanac, Stevan St. Apollinaire 10.2  84  Bl ----

Brut HCP 12,1 jusqu'à 24,0
1 1 Noever, Georg Sempachersee 12.8  91  88 179 +35

2 Wethli, Werner ASGI 15.4  88  93 181 +37
2 3 Widmer, Marcel Appenzell 15.4  91  93 184 +40
3 4 Debons, Philippe ASGI 12.2  88  98 186 +42

5 Blaser Widmer, Silvana Appenzell 13.9  99  89 188 +44
6 Bonvin, Emmanuel Sierre 14.2 102  87 189 +45
* Rey, Vincent Sierre 16.7  91  98 189 +45
8 Balet, Jean-Joseph Sierre 16.3  89 101 190 +46
9 Heggli, Heidi ASG Golfcard Migr 16.6  99  92 191 +47
* Juillard, Bernard Leuk 13.8  97  94 191 +47

11 Noever, Dorothée Sempachersee 18.8  95 101 196 +52
12 Odermatt, Erwin ASGI 15.5 101  96 197 +53
13 Hitz, Christian ASGI 18.5 105  93 198 +54
* Bleisch, Kurt ASG Golfcard Migr 17.8  98 100 198 +54

15 Roth, Kristina Golfclub Obere Alp18.7 102  97 199 +55
16 Kälin, Markus Ybrig 16.3 104  96 200 +56
* Büttiker, Martin Aaretal 17.3 102  98 200 +56

18 Morgenegg, Beat Wallenried 17.2 100 102 202 +58
19 Guggisberg, Jörg ASG Golfcard Migr 18.1 104  99 203 +59
* Wicki, Anita Küssnacht 13.1 101 102 203 +59

21 Schindler-de Sury, Muri Crans-sur-Sierre 21.4  98 106 204 +60
22 Moreau, Eric Sierre 20.8  98 111 209 +65
23 Keller, Eva Hittnau 21.0 110 107 217 +73
24 Doll, Kurt Payerne 21.4 107 111 218 +74
25 Weber, Urs Hittnau 25.1 118 105 223 +79
26 Duque, Edgar Crans-sur-Sierre 22.4 118 106 224 +80
-- Steinmetz, Cécile Hittnau 17.9 106  Bl ----

Net HCP 12,1 jusqu'à 24,0
1 1 Wethli, Werner ASGI 15.4  72  76 148  +4

2 Widmer, Marcel Appenzell 15.4  75  76 151  +7
3 Noever, Georg Sempachersee 12.8  78  74 152  +8

2 4 Heggli, Heidi ASG Golfcard Mi 16.6  82  72 154 +10
3 * Noever, Dorothée Sempachersee 18.8  75  79 154 +10

* Rey, Vincent Sierre 16.7  74  80 154 +10
7 Balet, Jean-Joseph Sierre 16.3  72  83 155 +11
8 Schindler-de Sury, Muri Crans-sur-Sierre 21.4  75  81 156 +12
9 Roth, Kristina Golfclub Obere Alp18.7  82  75 157 +13

10 Hitz, Christian ASGI 18.5  86  72 158 +14
* Blaser Widmer, Silvana Appenzell 13.9  85  73 158 +14

12 Bonvin, Emmanuel Sierre 14.2  88  72 160 +16
* Bleisch, Kurt ASG Golfcard Migr 17.8  80  80 160 +16

14 Debons, Philippe ASGI 12.2  76  85 161 +17
15 Juillard, Bernard Leuk 13.8  83  79 162 +18
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16 Büttiker, Martin Aaretal 17.3  84  79 163 +19
17 Guggisberg, Jörg ASG Golfcard Migr 18.1  85  79 164 +20
* Odermatt, Erwin ASGI 15.5  85  79 164 +20
* Moreau, Eric Sierre 20.8  76  88 164 +20

20 Kälin, Markus Ybrig 16.3  87  78 165 +21
* Morgenegg, Beat Wallenried 17.2  82  83 165 +21

22 Weber, Urs Hittnau 25.1  91  77 168 +24
23 Keller, Eva Hittnau 21.0  87  82 169 +25
24 Doll, Kurt Payerne 21.4  84  87 171 +27
25 Wicki, Anita Küssnacht 13.1  88  86 174 +30
26 Duque, Edgar Crans-sur-Sierre 22.4  94  81 175 +31
-- Steinmetz, Cécile Hittnau 17.9  87  Bl ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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